logitech

La configuration de simulation de course de vos réves - tout en CONTENU DU COFFRET

un. Le RS50 System comprend la RS50 Base, le RS Wheel Hub et le
Round Wheel pour vous permettre de prendre la piste rapidement
et facilement. Direct Drive, prise en charge de TRUEFORCE,
attache rapide intégrée, personnalisation, et plus encore, pour
une expérience de course authentique.

¢ Base de volant
¢ Wheel Hub et volant Round Wheel
e Boitier d'alimentation
e Cable USB
¢ Pince et base de table
* 2 outils d'aide
® 4 écrous/boulonsenT
CARACTERISTIQUES ; Rondelles
¢ Clé hexagonale

* RS50 Base: Compatible avec tous les volants de simulation de e IID

course Logitech G RS ou PRO avec 8 Nm de couple de pointe

Direct Drive pour un retour de force TRUEFORCE ultra-réaliste
* RS Wheel Hub: Moyeu de volant avec 13 boutons spécifiques a

la console, palettes de vitesse réglables pour s'adapter a

différentes tailles de volants (jusqu'a 12 mm de largeur), et un

mécanisme d’attache rapide intégré pour les changer

facilement
* RS Round Wheel (11 pouces) : Volant de simulation de course

avec profil de prise en main plus compléte et instinctive et cuir

silicone hautes performances; idéal pour les rallyes ou le drift

grdce a la rotation rapide du volant
* La configuration comprend: Base de volant, moyeu de volant,

volant rond, bloc d'alimentation, cable USB, pince de table et

matériel de montage pour bureau et siége de course (2 outils

d'assistance, 4 écrous/boulons en T, rondelles, clé hexagonale)
e Compatible avec: Xbox séries X|S, Xbox One et Windows 10/11;

visitez le site Web de Logitech G pour obtenir la liste compléte

des jeux pris en charge pour le retour de force.
e Composants personnalisables: Remplacez le volant RS Round

Wheel par d'autres volants des séries Racing, PRO et Logitech

G x MOMO pour un contréle personnalisé et une polyvalence

accrue.

© 2025 Logitech. Logitech, Logitech G and the Logitech and Logitech G logos are trademarks or registered trademarks of Logitech Europe S.A. and/or its affiliates in the U.S. and
other countries.



N° de référence

Code barres

Poids gr

Longueur cm

Largeur cm
Hauteur/épaisseur cm
Volume

1 pack principal

1 colis

1 palette EURO

1 conteneur de 6 m

1 conteneur de 12 m

1 conteneur de 12 m HQ

black WWi-9006

Part #: 941-000274
EAN/UPC: 5099206128026
Bar code: 50992061280215

black WWi-9006

Part #: 941-000305
EAN/UPC: 5099206130180
Bar code: 50992061301811

logitech

SPECIFICATIONS D'EMBALLAGE

Primary pack
941-000274
5099206128026 (EAN-13)
8840

53.4

34.6

20.7

38 dm3

1

1

28

640

1320

1452

Intermediate info
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Master shipper carton
N/A

50992061280215 (SCC-14)
9600

54.8

35.8

23

Om3

N/A

1

28

640

1320

1452

© 2025 Logitech. Logitech, Logitech G and the Logitech and Logitech G logos are trademarks or registered trademarks of Logitech Europe S.A. and/or its affiliates in the U.S. and
other countries.



