



La configuration de simulation de course de vos rêves – tout en un. Le RS50 System comprend la RS50 Base, le RS Wheel Hub et le Round Wheel pour vous permettre de prendre la piste rapidement et facilement. Direct Drive, prise en charge de TRUEFORCE, attache rapide intégrée, personnalisation, et plus encore, pour une expérience de course authentique.

CARACTÉRISTIQUES

- RS50 Base: Compatible avec tous les volants de simulation de course Logitech G RS ou PRO avec 8 Nm de couple de pointe Direct Drive pour un retour de force TRUEFORCE ultra-réaliste
- RS Wheel Hub: Moyeu de volant avec 13 boutons spécifiques à la console, palettes de vitesse réglables pour s'adapter à différentes tailles de volants (jusqu'à 12 mm de largeur), et un mécanisme d'attache rapide intégré pour les changer facilement
- RS Round Wheel (11 pouces) : Volant de simulation de course avec profil de prise en main plus complète et instinctive et cuir silicone hautes performances; idéal pour les rallyes ou le drift grâce à la rotation rapide du volant
- La configuration comprend: Base de volant, moyeu de volant, volant rond, bloc d'alimentation, câble USB, pince de table et matériel de montage pour bureau et siège de course (2 outils d'assistance, 4 écrous/boulons en T, rondelles, clé hexagonale)
- Compatible avec: Xbox séries X|S, Xbox One et Windows 10/11; visitez le site Web de Logitech G pour obtenir la liste complète des jeux pris en charge pour le retour de force.
- Composants personnalisables: Remplacez le volant RS Round Wheel par d'autres volants des séries Racing, PRO et Logitech G x MOMO pour un contrôle personnalisé et une polyvalence accrue.

CONTENU DU COFFRET

- Base de volant
- Wheel Hub et volant Round Wheel
- Boîtier d'alimentation
- Câble USB
- Pince et base de table
- 2 outils d'aide
- 4 écrous/boulons en T
- Rondelles
- Clé hexagonale
- IID



SPÉCIFICATIONS D'EMBALLAGE

	Primary pack	Intermediate info	Master shipper carton
N° de référence	941-000274	N/A	N/A
Code barres	5099206128026 (EAN-13)	N/A	50992061280215 (SCC-14)
Poids gr	8840	N/A	9600
Longueur cm	53.4	N/A	54.8
Largeur cm	34.6	N/A	35.8
Hauteur/épaisseur cm	20.7	N/A	23
Volume	38 dm ³	N/A	0m ³
1 pack principal	1	N/A	N/A
1 colis	1	N/A	1
1 palette EURO	28	N/A	28
1 conteneur de 6 m	640	N/A	640
1 conteneur de 12 m	1320	N/A	1320
1 conteneur de 12 m HQ	1452	N/A	1452

black WWi-9006
Part #: 941-000274
EAN/UPC: 5099206128026
Bar code: 50992061280215

black WWi-9006
Part #: 941-000305
EAN/UPC: 5099206130180
Bar code: 50992061301811